フォトックマーケットパートナーズ株式会社

お客様各位

2023 年 9 月 28 日

フォトックマーケットパートナーズ株式会社

生徒証作成サービス プラン内容変更のご案内

平素より弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

生徒証作成サービス『カメラマン de 生徒証』、『スマホレンタル de 生徒証』におきまして、

「生徒証」「証明写真」「生徒台帳」の 3 点作成のパック料金とさせていただいておりましたが、

証明写真を除いた「生徒証」「生徒台帳」のみでご利用されたいといったお声を教育機関様よりいた

だき、よりお客様に便利にご利用いただけるよう、

2023 年 10 月 1 日より、「証明写真」の作成はオプションサービスとし、

「生徒証」「生徒台帳」の 2 点作成を基本のプランとして、基本のプラン料金を引き下げることといた

しました。

詳細につきましては次ページをご確認くださいますようお願い申し上げます。

今後もお客様にご満足いただける商品提供に尽力してまいりますので

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

http://photoc.co.jp/index.html

フォトックマーケットパートナーズ株式会社

対象サービスおよび改定価格

カメラマン de 生徒証

【改定前】  【改定後】

シンプルプラン

／1 名 480 円 (税込 )

【作成内容】

生徒証

証明写真

生徒台帳 (10 冊 )

シンプルプラン

／1 名 430 円 (税込 )

【作成内容】

生徒証

生徒台帳 (10 冊 )

●有料オプション

証明写真／1 名＋50 円 (税込 )

スマホレンタル de 生徒証

【改定前】  【改定後】

シンプルプラン

／1 名 400 円 (税込 )

【作成内容】

生徒証

証明写真

生徒台帳 (10 冊 )

シンプルプラン

／1 名 350 円 (税込 )

【作成内容】

生徒証

生徒台帳 (10 冊 )

●有料オプション

証明写真／1 名＋50 円 (税込 )

以上